[image: image1.jpg]

КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	09 июля 2019 г.

	№ 11/51

г. Красноуфимск

	О предложениях по определению мест для размещения печатных агитационных материалов на дополнительных выборах депутатов Думы городского округа Красноуфимск шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 9 и № 14, назначенных на

08 сентября 2019 года

Заслушав и обсудив информацию члена комиссии с правом решающего голоса, руководителя Рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии Разумовой Н.В., рассмотрев предложения органов местного самоуправления городского округа Красноуфимск, руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 69 Избирательного кодекса Свердловской области, Красноуфимская городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии городского округа Красноуфимск решила:
1. Предложить главе городского округа Красноуфимск определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков № 2060, № 2066 и № 2068 городского округа Красноуфимск в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Думы городского округа Красноуфимск шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 9 и № 14, назначенных на 08 сентября 2019 года (перечень прилагается).

2. Направить настоящее решение главе городского округа Красноуфимск.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Константинову Е.А.
	Председатель
Красноуфимской городской

территориальной избирательной комиссии

	О.В. Комарова

	Секретарь
Красноуфимской городской

территориальной избирательной комиссии

	Е.А. Константинова

	Приложение № 1
к решению Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии
от 09 июля 2019 г. № 11/51

Перечень

мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков городского округа Красноуфимск в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Думы городского округа Красноуфимск шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 9 и № 14, назначенных на

08 сентября 2019 года
	Избирательный участок № 2060
	Остановочный комплекс «Стадион»

	Избирательный участок № 2066

	Остановочный комплекс « Сухобского»

	Избирательный участок № 2068

	Остановочный комплекс «Нефтебаза»

[image: image1.jpg]